[image: ]

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.08.2018									№32/169
г. Нолинск

О внесении изменений  в решение Нолинской районной Думы от 30.03.2016 №63/359
[bookmark: sub_2]
В соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017  № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 30.03.2016№63/359 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, и  членов их семей на официальном сайте (Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее –Решение, Порядок) следующие изменения:
1.1. В заголовке и пункте 1 Решения, заголовке и пункте 1  Порядка слова «лиц, лицами, замещающими» заменить словами «лиц, замещающих».
1.2.Пункт 1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«В соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017 №94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» лица, замещающие муниципальные должности, в целях размещения на официальном сайте и представления общероссийским средствам массовой информации для опубликования предоставляют специалисту копии сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.3. В пункте 2 Порядка слова «На официальных сайтах» заменить словами  «На официальном сайте».
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Нолинского района.

Председатель Нолинской
 районной Думы			                                                           М.Ю.Чирков

Глава Нолинского района						         Н.Н.Грудцын

Разослать: в дело, юрист
image1.jpeg
22